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Drugie miejsce czwórek chłopców
z MOS Wola w turnieju
"Kinder+Sport".
Drużyna chłopców z rocznika 2000 trenera Konrada
Copa zajęła drugie miejsce w turnieju eliminacyjnym
"Kinder+Sport" na Mazowszu. Uczestniczyły cztery
drużyny MOS-u tego rocznika.

 

W dniu 23.03.2013 r. w Ostrołęce został rozegrany I Turniej
eliminacyjny Mistrzostw Mazowsza Kinder+Sport w kategorii
czwórek.

W kategorii czwórek MOS Wola reprezentowały cztery drużyny trenera Konrada Copa, z

których najlepiej spisał się zespół pierwszy zajmując drugie miejsce.

Składy drużyn:

MOS I: Michał Skibiński, Bartosz Kreft, Krystian Antosiak, Filip Szymański, Marcin

Czaplicki

MOS II: Maciej Trociński, Antoni Milczarski, Wojciech Wachowicz, Jakub Narewski, Jan

Warszawski

MOS III: Sebastian Smak, Jakub Filipczak, Kamil Król, Maciej Klimek

MOS IV: Aleks Ślezankiewicz, Patryk Staniszewski, Michał Gregorowicz, Jakub Ochnik

Wyniki eliminacji:

W czasie przerwy z trenerem CopemW czasie przerwy z trenerem CopemW czasie przerwy z trenerem CopemW czasie przerwy z trenerem Copem

Trwa mecz czwórek na turnieju wTrwa mecz czwórek na turnieju wTrwa mecz czwórek na turnieju wTrwa mecz czwórek na turnieju w
OstrołęceOstrołęceOstrołęceOstrołęce

Ci, którzy aktualnie nie grają, dopingująCi, którzy aktualnie nie grają, dopingująCi, którzy aktualnie nie grają, dopingująCi, którzy aktualnie nie grają, dopingują
kolegów.kolegów.kolegów.kolegów.



MOS Wola IV – Wilga Garwolin I 11-21

MOS Wola IV – Huragan Wołomin III 21-18

MOS Wola IV – Metro Warszawa IV 18-21

MOS Wola IV – Siedlce I 19-21

MOS III – Olimp Tłuszcz I 19-21

MOS III – Huragan Wołomin II 21-15

MOS III – SP 277 21-17

MOS III – Blok W-wa I 21-16

Wyniki I ligi:

MOS Wola I Warszawa – Sokół I Żuromin 25-8

MOS Wola I Warszawa – Plas I Warszawa 19-25

MOS Wola I Warszawa – Metro I Warszawa 25-17

MOS Wola I Warszawa – Metro II Warszawa 25-18

MOS Wola I Warszawa - MOS Wola II Warszawa 25-15

MOS Wola II Warszawa – Plas I Warszawa 23-25

MOS Wola II Warszawa – Metro I Warszawa 23-25

MOS Wola II Warszawa – Metro II Warszawa 18-25

MOS Wola II Warszawa – Sokół Żuromin 25-15

MOS Wola II Warszawa – MOS Wola I Warszawa 15-25

Turniej podsumował Trener Konrad Cop:

„ Z występów czterech drużyn MOS-u jestem zadowolony. Może zabrakło zwycięstwa

pierwszego składu, jak miesiąc wcześniej na turnieju rozstawieniowym, ale taki zimny

prysznic na pewno podziała na nas motywująco. Dużo lepiej niż ostatnio zaprezentował

się zespół MOS-u II, który zagrał bardzo ambitnie i walecznie. Młodzi mosiacy toczyli

bardzo wyrównane boje ze zwycięzcą turnieju, zespołem Plasu I W-wa oraz Metrem I.

Niestety oba pojedynki przegraliśmy 23-25, ale obraz gry był bardzo pozytywny. Liczę,

że chłopcy na przyszłych zawodach awansują z II ligi do I.

Zespół MOS-u III mimo, że momentami grał zbyt bojaźliwie to
odniósł w eliminacjach trzy zwycięstwa. W MOS-ie IV wystąpili
sami debiutanci i zagrali trzy dobre spotkania. Mimo bardzo
krótkiego stażu treningowego brawa należą się Aleksowi i
Kubie Ochnikowi, którego nieprzeciętne warunki fizyczne
wzbudzały zainteresowanie wszystkich przybyłych trenerów.
Chciałem podziękować za pomoc w prowadzeniu drużyn i
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pisaniu statystyk mojemu podopiecznemu, młodzikowi MOS-
u Wola Wiktorowi Siewierskiemu, który z własnej inicjatywy
dołączył do sztabu i zebrał pierwsze szlify trenerskie”
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